طبق این دستور روستائیان مناقتی مرزی نباید بر سر زمینهای کشاورزی و باغهایشان بروند چون در اینصورت مورد تیراندازی نیروهای رژیم قرار می‌گیرند.

در راه احقاق حقوق مردم

کردستان و استقرار حکومتی دمکراتیک و پارلمانی در ایران می‌کوشیم

ارگان کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران

دوره دوم، سال بیست و سوم، شماره (۱۲۲) ۲۸ فروردین ۱۳۸۶، ۱۷ آوریل ۲۰۰۷ میلادی

۲۳مین سالروز چاپ (تیکوژان) ارگان کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران

اطلاعیه سازمان خهبات کردستان ایران در ارتباط با برگزاری مراسم عید نوروز در شهرهای کردستان

رژیم ترکیه و رژیم ایران در گذشته تا حال در امور داخلی اقلیم کردستان و عراق مستقیم و غیر مستقیم دخالت می‌ورزند که این دخالتها با قانون و اصول روابط بین‌المللی مخالف می‌باشد.

سازمان خهبات کردستان ایران با پشتیبانی از سخنان آقای مسعود بارزانی، حمله تبلیغاتی و تهدیدهای مسئولین ترکیه را علیه مردم کردستان عراق قویاً محکوم می‌کند.

سازمان خهبات کردستان ایران
۲۱ فروردین ۱۳۸۶
۲۰۰۷/۴/۱۱

شیوه‌ای ریشه‌ای شرح داد و راه و پیشنهاد خود را برای پایان دادن به اختلافات بیان کرد.

در پایان، شماری از حضار با مطرح کردن سئوالات از کاک باباشیخ و ارائه پیشنهادات، در جلسه شرکت کردند، که از جانب کاک باباشیخ به سئوالات پاسخ داده شد و پیشنهاداتشان مورد بحث قرار گرفت.